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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

  

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

EMPREGO: MOTORISTA SOCORRISTA 

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019 
 
 
 

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças, 

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e 

Municipal, DIVULGA o que segue: 

1. O RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação Psicológica do Concurso 

Público nº 003/2019 para o emprego MOTORISTA SOCORRISTA, constante no 

Anexo Único deste Edital. 

1.1. O resultado será divulgado contendo apenas o número de inscrição do 

candidato. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) de junho de 2.020 

(dois mil e vinte). 
 
 
 
 
 

JULIANA PICOLI AGATTE 
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e 

Presidente da Comissão Especial de  
Concursos Públicos e Processos Seletivos 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

ANEXO ÚNICO 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019 
MOTORISTA SOCORRISTA 

 
 

INSCRICAO RESULTADO 
207000180 Apto 
207000424 Apto 
207000655 Apto 
207000709 Apto 
207001059 Apto 
207001213 Apto 
207001426 Apto 
207001466 Inapto 
207001542 Apto 
207002643 Apto 
207002902 Apto 
207002911 Faltou 
207002917 Apto 
207003102 Apto 
207003593 Apto 
207004090 Apto 

 
 


